
 省水標章 
 合格產品數 

 排序  排序 

                   33                   184 
                   37                   192 
                   23                   112 
                   44                   223 
                   39                   237 

                    4 3                    79 1 

                    -          -                     -          - 
                    3 4                    10 5 

                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    1 8                     4 8 

                   15 1                    37 3 

                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    2 6                     6 7 

                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    3 4                     7 6 

                    -          -                     -          - 
                    -          -                     -          - 
                    9 2                    68 2 

                    2 6                    26 4 

                    -          -                     -          - 

表4、推動節約用水措施
年 別 及

縣 市 別 合格廠商家數

 (家)  (件) 

91 年

92 年

93 年

94 年

95 年

臺 北 縣

宜 蘭 縣

桃 園 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

臺 中 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

臺 南 縣

高 雄 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

臺 中 市

嘉 義 市

臺 南 市

臺 北 市

高 雄 市

金 門 縣

25



                    -          -                     -          - 

 資料來源：經濟部水利署公務統計報表。 

連 江 縣



 省水標章 

                                  5                                  37 
                                  5                                  81 
                                  5                                  30 
                                 10                                  56 

                                  4                                  79 

表11之4、臺北縣推動節約用水措施

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  1                                   1 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 

                                  -                                   - 

表12之4、宜蘭縣推動節約用水措施

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  1                                   8 
                                  2                                   5 
                                  1                                   2 
                                  2                                  18 

                                  3                                  10 

表13之4、桃園縣推動節約用水措施

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  1                                   9 

                                  -                                   - 

表15之4、苗栗縣推動節約用水措施
年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  3                                  31 
                                  3                                   7 
                                  -                                   - 
                                  5                                  15 

                                  1                                   4 

表16之4、臺中縣推動節約用水措施
年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                 11                                  26 
                                 13                                  37 
                                  3                                   7 
                                  8                                  15 

                                 15                                  37 

表17之1、彰化縣推動節約用水措施

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  1                                   1 
                                  1                                   5 
                                  1                                   2 

                                  -                                   - 

表18之4、南投縣推動節約用水措施

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



嘉義縣推動節約用水措施

 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 

                                  -                                   - 

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  3                                  16 
                                  1                                   2 
                                  2                                   3 
                                  3                                   3 

                                  2                                   6 

表21之4、臺南縣推動節約用水措施

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



高雄縣推動節約用水措施

 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 

                                  -                                   - 

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



澎湖縣推動節約用水措施
 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



基隆市推動節約用水措施
 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 

                                  -                                   - 

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  1                                   1 
                                  1                                   1 
                                  -                                   - 
                                  3                                   4 

                                  3                                   7 

表29之1、臺中市推動節約用水措施
年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



嘉義市推動節約用水措施
 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 

                                  -                                   - 

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



臺南市推動節約用水措施
 省水標章 

                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 
                                  -                                   - 

                                  -                                   - 

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  7                                  51 
                                  9                                  44 
                                 10                                  60 
                                  9                                  82 

                                  9                                  68 

表32之2、臺北市推動節約用水措施

年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年



 省水標章 

                                  2                                  14 
                                  1                                  13 
                                  1                                   5 
                                  2                                  19 

                                  2                                  26 

表33之1、高雄市推動節約用水措施
年 別

合格廠商家數
(家)

合格產品數
(件)

91 年
92 年
93 年
94 年
95 年
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